ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LUZERNA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2014

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DO EDITAL Nº
002/2014 DE PROCESSO SELETIVO.

MOISÉS DIERSMANN, Prefeito do Município de Luzerna(SC), no uso de suas

atribuições, nos termos da Lei Complementar nº 036 de 18 de março de 2014

e suas alterações, Lei nº 181 de 09 de dezembro de 1999, conforme edital

de Processo Seletivo nº’002/2014, destinado a prover vagas no Quadro de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Luzerna, empregos temporários para a

execução do Programa “Estratégia Saúde da Família/ESF”, torna público o

que segue:

1. A classificação preliminar da prova escrita objetiva dos candidatos ao
Processo Seletivo número 002/2014, consta divulgada no anexo I deste

edital, em ordem decrescente de notas, já considerados os critérios de

desempate.

2. Será considerado aprovado o candidato que obtiver Média Final igual ou
superior a 5,00 (cinco). Conforme item 7.2 do edital.

3. Os recursos contra a classificação preliminar na prova escrita poderão
ser impetrados nos dias 28 e 29 de maio de 2014, conforme edital.

Luzerna, 27 de maio de 2014.

Moisés Diersmann

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LUZERNA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2014

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

LEGENDA:

CG
Conhecimentos Gerais

CE
Conhecimentos Específicos

T.A.
Total de acertos

N.P.E. Nota Prova Escrita

Cargo: 02. Atendente em Farmácia

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0094 MARILDE APARECIDA DIAS DE AMARAL CARDOSO DE
SOUZA

16/06/1970 7 1,40 8 5,60 15 7,00 Classificado

0003 ANA PAULA NITZ 18/06/1994 7 1,40 8 5,60 15 7,00 Classificado

0092 HÉRICA APARECIDA BRESSAN 11/10/1993 8 1,60 7 4,90 15 6,50 Classificado

0049 SIMONE MENDES 21/01/1985 6 1,20 4 2,80 10 4,00 Desclassificado

Cargo: 03. Técnico de Controle do PSF

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0113 NAIARA PARISOTTO 21/11/1994 12 2,40 9 6,30 21 8,70 Classificado

0039 RAFAEL DOMINGOS BRUNE DE BARROS 05/12/1987 11 2,20 9 6,30 20 8,50 Classificado

0013 SIRLEI MARIA CARNIEL 19/07/1979 9 1,80 9 6,30 18 8,10 Classificado

0106 MARIA LUIZA DEIGE 08/06/1996 9 1,80 9 6,30 18 8,10 Classificado

0046 ADRIANE FABIANI DE ALMEIDA 13/02/1979 8 1,60 9 6,30 17 7,90 Classificado

0017 RODRIGO VALTER MATTES 29/04/1979 10 2,00 8 5,60 18 7,60 Classificado

0078 ROBERTA DA SILVA TEODORO DALLA COSTA 07/03/1982 10 2,00 8 5,60 18 7,60 Classificado

0099 MAURÍCIO SANFERARI 15/03/1991 10 2,00 8 5,60 18 7,60 Classificado

0014 JOANNA ENGRACIA ZAMBIAZZI 24/07/1993 9 1,80 8 5,60 17 7,40 Classificado

0023 DAIANE PONSONI ANASTACIO 01/12/1989 7 1,40 8 5,60 15 7,00 Classificado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LUZERNA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2014

0084 INGART MARLONE GRAHL EBERT 13/10/1975 9 1,80 7 4,90 16 6,70 Classificado

0076 GREICY KELE DE PARIS 27/12/1988 9 1,80 7 4,90 16 6,70 Classificado

0086 IGOR DE OLIVEIRA 17/01/1993 9 1,80 7 4,90 16 6,70 Classificado

0090 DIONETE FERRARI FABRIN 06/07/1973 8 1,60 7 4,90 15 6,50 Classificado

0011 PAULA APARECIDA H. DE LIMA 11/05/1992 8 1,60 7 4,90 15 6,50 Classificado

0038 JARDEL BERRES 07/01/1989 11 2,20 6 4,20 17 6,40 Classificado

0071 ADRIANA CRISTINA EBERT 10/04/1974 9 1,80 6 4,20 15 6,00 Classificado

0095 MARCO FELIPE TORRI 23/09/1989 9 1,80 6 4,20 15 6,00 Classificado

0077 CAMILA TOALDO 28/09/1991 9 1,80 6 4,20 15 6,00 Classificado

0067 NEUSA DA SILVA SCHUMARCHER 22/11/1984 7 1,40 6 4,20 13 5,60 Classificado

0075 GILVANA CERONI PEGORARO 02/08/1982 6 1,20 4 2,80 10 4,00 Desclassificado

0082 DANIELLE KARINE DE LIMA 27/08/1994 6 1,20 4 2,80 10 4,00 Desclassificado

0110 CONCEIÇÃO APARECIDA BITTENCOURT 27/05/1984 Ausente

0104 LEANDRO NOVELLO 23/10/1988 Ausente

0054 RENAN HENRIQUE SCHNEIDER 31/03/1990 Ausente

Cargo: 04. Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0019 CHAIANE DALPRÁ 20/01/1991 11 2,20 8 5,60 19 7,80 Classificado

0047 MARIZETE DE FÁTIMA NUNES 28/01/1983 10 2,00 8 5,60 18 7,60 Classificado

0074 MELANIA DIMAS DE MATTOS 09/09/1978 10 2,00 7 4,90 17 6,90 Classificado

0034 SALETE NARDI 05/09/1962 12 2,40 5 3,50 17 5,90 Classificado

0088 LUCIANE ALBERGUINI 02/11/1987 5 1,00 6 4,20 11 5,20 Classificado

0105 MARILU ANGELA MARDULA SCHMITZ 22/03/1969 7 1,40 4 2,80 11 4,20 Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LUZERNA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2014

Cargo: 05. Enfermeira

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0033 KARLA REJANE KLICKOW 04/10/1963 9 1,80 9 6,30 18 8,10 Classificado

0061 NAIANE RIBEIRO 14/08/1990 9 1,80 9 6,30 18 8,10 Classificado

0052 ODETE MARIA DEITOS 13/12/1971 11 2,20 8 5,60 19 7,80 Classificado

0096 ANGELA BRUNA LUCHESE SARI 20/03/1985 11 2,20 8 5,60 19 7,80 Classificado

0030 JESSICA APARECIDA BOFF 12/11/1991 7 1,40 9 6,30 16 7,70 Classificado

0098 GABRIELA MAZZARINO 10/10/1988 8 1,60 8 5,60 16 7,20 Classificado

0108 TIAGO DAL BERTO 30/12/1987 10 2,00 7 4,90 17 6,90 Classificado

0040 CAROLINE CORREIA 01/10/1985 7 1,40 7 4,90 14 6,30 Classificado

0100 MICHELE CRISTINA DIESEL 17/12/1988 7 1,40 7 4,90 14 6,30 Classificado

0031 MARISTELA BONOTTO 22/12/1977 6 1,20 7 4,90 13 6,10 Classificado

0022 VIVIAN FRANCESCHET 05/08/1985 6 1,20 7 4,90 13 6,10 Classificado

0064 RITA MARLISE THEISEN 06/08/1986 9 1,80 6 4,20 15 6,00 Classificado

0070 NÁDIA RUBIA HEYLMANN SELBACH 01/10/1979 8 1,60 6 4,20 14 5,80 Classificado

0062 PRISCILA HOFFELDER CORRADI 15/10/1979 8 1,60 6 4,20 14 5,80 Classificado

0056 LUANA CRISTINA VALDUGA 29/04/1987 8 1,60 6 4,20 14 5,80 Classificado

0073 EMANUELE SANDRIN 28/10/1988 8 1,60 6 4,20 14 5,80 Classificado

0072 ELAINE GRISA KLOTZ 13/08/1988 10 2,00 5 3,50 15 5,50 Classificado

0043 JENIFER APARECIDA GEUSTER BARTZ 03/11/1988 6 1,20 6 4,20 12 5,40 Classificado

0042 EMILIA TERESA TRENTO BORTOLINI 24/10/1989 8 1,60 5 3,50 13 5,10 Classificado

0008 ISABELLA PAOLA MEISTERLIN HEUSY 03/02/1992 8 1,60 5 3,50 13 5,10 Classificado

0085 ADRIANA CORREA 10/04/1987 6 1,20 5 3,50 11 4,70 Desclassificado

0016 CRISTINA BOFF 03/07/1982 4 0,80 4 2,80 8 3,60 Desclassificado

0107 ANA PAULA RAMOS 15/05/1981 Ausente

0044 JESSICA MARTINS DE JESUS NISSOLA 05/11/1990 Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LUZERNA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2014

0081 PATRICIA CELZLEIN NUNES VIEIRA 06/01/1983 Ausente

Cargo: 06. Médico Generalista

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0080 JOÃO FELIPE MOLOSSI SILVA 03/04/1989 9 1,80 5 3,50 14 5,30 Classificado

Cargo: 07. Odontólogo

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0009 BARBARA CRISTINA ANRAIN 04/02/1993 12 2,40 8 5,60 20 8,00 Classificado

0063 CARLA TAISE POOTER 08/10/1989 12 2,40 7 4,90 19 7,30 Classificado

0083 CAROLINE TRAVERSIN 14/07/1987 11 2,20 7 4,90 18 7,10 Classificado

0051 CAMILA DALPIZZOL 09/08/1990 10 2,00 7 4,90 17 6,90 Classificado

0035 NICOLE TOMAZONI 07/06/1989 9 1,80 7 4,90 16 6,70 Classificado

0069 SAMUEL SPEROTTO 09/01/1990 9 1,80 7 4,90 16 6,70 Classificado

0048 CAMILA BERNARDT 26/05/1988 12 2,40 6 4,20 18 6,60 Classificado

0093 ATAÍSE CERON BACCHI 09/09/1992 12 2,40 6 4,20 18 6,60 Classificado

0060 CHAYANA CORSO BERGAMO 08/07/1992 8 1,60 7 4,90 15 6,50 Classificado

0091 JÚLIA CADORIM FACENDA 26/10/1990 5 1,00 7 4,90 12 5,90 Classificado

0111 RODRIGO JOSÉ BETTIOL 02/09/1980 8 1,60 5 3,50 13 5,10 Classificado

0029 ELIANE LORINI PAES 05/01/1983 10 2,00 4 2,80 14 4,80 Desclassificado

0112 ATAIANE CERON BACCHI 09/09/1992 10 2,00 4 2,80 14 4,80 Desclassificado

0097 MARIANA MRI BONAN TESTA 08/08/1988 8 1,60 4 2,80 12 4,40 Desclassificado

0015 HENRIQUE VITOLDO DABROWSKI JUNIOR 27/10/1972 10 2,00 2 1,40 12 3,40 Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LUZERNA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2014

Cargo: 08. Psicólogo

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Situação

   Acertos Nota Acertos Nota

0058 MARIA ROSIMERE DA CONCEIÇÃO SILVA 13/07/1985 10 2,00 8 5,60 18 7,60 Classificado

0101 JANE MARIA ANDRETTA 03/06/1989 13 2,60 7 4,90 20 7,50 Classificado

0012 LEIZA REGINA RAZERA 11/08/1966 12 2,40 6 4,20 18 6,60 Classificado

0041 SIMONE APARECIDA KLUSER 17/06/1972 10 2,00 6 4,20 16 6,20 Classificado

0065 PATRÍCIA BEHREND 15/07/1987 10 2,00 6 4,20 16 6,20 Classificado

0032 THAIS SIMONE FRANÇA BURTULI 27/08/1991 10 2,00 4 2,80 14 4,80 Desclassificado

0036 CATIA MARISTELA VIATER 19/05/1990 8 1,60 4 2,80 12 4,40 Desclassificado